
 

Młodzieżowy Dom Kultury im. Wł. Broniewskiego w Warszawie 

w ramach organizacji  

ŚRÓDMIEJSKIEGO FESTIWALU MŁODYCH TALENTÓW 

2019/2020 

„Uwierz w siebie i pokaż, co potrafisz…”  

zaprasza uczniów śródmiejskich szkół do udziału  

w bezpłatnych warsztatach: 

FILMOWYCH  

Żyjemy w czasach, w których niemal każdy posiada przy sobie co najmniej jedno urządzenie 

umożliwiające filmowanie, wciąż jednak można natrafić na filmy, których jakość wykonania 

pozostawia wiele do życzenia pod względem warsztatowym. Nasze zajęcia kierujemy do każdego, 

kto ma ochotę zagłębiać się w tajniki tworzenia filmów. Uczestników zapoznamy z zagadnieniami 

technik produkcji filmowej - odpowiemy na pytania: Czym jest scenariusz? Jak stworzyć prosty 

scenariusz filmu krótkometrażowego? Czym różnią się od siebie plany filmowe? Spróbujemy 

zmontować prosty film na „cyfrowym stole montażowym” czyli komputerze.  

Prowadzący: Katarzyna Kasztelowicz, nauczyciel MDK.  

tel. 22 629-32-06 , e-mail: kkasztelowicz@mdk.waw.pl  

FOTOGRAFICZNYCH  

Fotografować każdy może, podobnie jak śpiewać... Ale choć dziś fotografuje niemal każdy, 

to niewielu potrafi to robić na tyle dobrze i ciekawie, by jego zdjęcia wzbudziły szczere 

zainteresowanie innych. W trakcie warsztatów postaramy się odpowiedzieć na pytanie: jak zrobić 

dobre zdjęcie? Porozmawiamy o kompozycji, o technikach fotografowania, o sprzęcie, a także 

o współczesnej ciemni czyli o cyfrowej obróbce obrazu i przygotowywaniu zdjęć do prezentowania 

ich nie tylko w Internecie. Nie zabraknie też inspiracji i sposobów na poszukiwanie własnego stylu 

w fotografii .   

Prowadzący: Tomek Truszkowski, fotograf, nauczyciel MDK.   

tel. 609 366 108, e-mail: t.truszkowski@mdk.waw.pl  

W zależności od potrzeb uczestników, nauczyciela oraz placówki wszystkie 

warsztaty mogą mieć formę cykliczną lub być jednorazowym wsparciem, 

konsultacją przed występami bądź zgłoszeniem prac. Warsztaty prowadzimy 

w MDK Łazienkowska lub placówce, do której zostaniemy zaproszeni! Terminy 

prosimy uzgadniać z prowadzącymi poszczególne zajęcia.  

Serdecznie zapraszamy do wspólnej przygody!!! 
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